
 

 

OPINIA RADY PEDAGOGICZNEJ W SPRAWIE ZESTAWU PODRĘCZNIKÓW W 

SZKOLE PODSTAWOWEJ 

 
 

Uchwała Nr15 Rady Pedagogicznej  

Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Głojscach  

z dnia 29.06.2023 r. 

                          w sprawie opinii dotyczącej ustalenia szkolnego zestawu podręczników  

 Na podstawie art.22ab ust.4 pkt 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (tekst jedn.: 

Dz.U.z 2016r. poz.1943 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Rada Pedagogiczna pozytywnie opiniuje szkolny zestaw podręczników na rok szkolny 2024/2025 

przedstawiony w załącznikach nr 1-7  do niniejszej uchwały. 

§ 2 

Dyrektor szkoły poda do publicznej wiadomości zestaw podręczników obowiązujących w roku 

szkolnym 2024/2025. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                                                      

                                                                                               Przewodniczący Rady Pedagogicznej 

                                                                                     

 

 

 

 

 



Szkolny zestaw podręczników i materiałów ćwiczeniowych  

w Szkole Podstawowej im. Jana Pawła II w Głojscach 

na rok szkolny 2024/2025 

 

Szkolny zestaw podręczników dla oddziału przedszkolnego (oddział mieszany) 

na rok szkolny 2024/2025 

L.p. Zajęcia edukacyjne  Autor Tytuł 
podręcznika  

Wydawnictwo  Nr dopuszczenia na 
liście MEiN 

1 Edukacja 
przedszkolna 
 

A. Banaś, W. 

 Żaba-

Żabińska  

„Odkrywam 
siebie”- karty 
pracy 

MAC nie jest wymagany 

2 Język angielski 
(dzieci 6-letnie) 

R.Raczyńska, 

C. Bruni, 

 

 New English 
Adventure” - 
Starter 
+ćwiczenia.  

Pearson nie jest wymagany 

3 Religia ks. dr hab. P. 
Goliszek 
ks.dr J. 
Kotowski 

Tak jestem 
przyjacielem 
Jezusa 
 

Jedność  

 

Szkolny zestaw podręczników dla klasy I na rok szkolny 2024/2025 

L.p. Zajęcia edukacyjne  Tytuł podręcznika  Wydawnictwo  Nr dopuszczenia na liście 
MEiN 

1 Edukacja 
wczesnoszkolna 

Elementarz 
odkrywców 
Edycja 2023-2025 

Nowa Era 1140/1/2022 

2 Język angielski New Englisch 
Adventure1 
Podręcznik + 
zeszyty ćwiczeń- 
wydanie 
rozszerzone 

Pearson 819/1/2017 

3 Religia Poznaję Boży świat 
 

JEDNOŚĆ AZ-11-01/18-KI-4/20 
 
 

 

 

 



Szkolny zestaw podręczników dla klasy II na rok szkolny 2024/2025 

L.p. Zajęcia edukacyjne  Tytuł podręcznika  Wydawnictwo  Nr dopuszczenia na liście 
MEiN 

1 Edukacja 
wczesnoszkolna 

Elementarz 
odkrywców Nowa 
Edycja 2021-2023 

Nowa Era 790/3/2018 
790/4/2018 

2 Język angielski New Englisch 
Adventure2 
Podręcznik + 
zeszyty ćwiczeń- 
wydanie 
rozszerzone 

Pearson 819/2/2018 

3 Religia Odkrywam 
Królestwo Boże 

JEDNOŚĆ AZ-12-01/18-KI-7/21 

 

Szkolny zestaw podręczników dla klasy III na rok szkolny 2024/2025 

L.p. Zajęcia edukacyjne  Tytuł podręcznika  Wydawnictwo  Nr dopuszczenia na liście 
MEiN 

1 Edukacja 
wczesnoszkolna 

Elementarz 
odkrywców- Nowa 
Edycja 2022-2024 

Nowa Era 790/5/2019 
790/6/2019 
 

2 Język angielski New Englisch 
Adventure3 
Podręcznik + 
zeszyty ćwiczeń- 
wydanie 
rozszerzone 

Pearson 819/3/2019 

3 Religia Poznaję Jezusa JEDNOŚĆ AZ-13-01/18-KI-14/22 

 

Szkolny zestaw podręczników dla klasy IV na rok szkolny 2024/2025 

L.p. Zajęcia edukacyjne  Tytuł podręcznika  Wydawnictwo  Nr dopuszczenia na 
liście MEiN 

1 Język polski  Nowe słowa na start. 
Nowa edycja 2023-
2025 

Nowa Era 907/1/2017 

2 Język angielski Brainy. Klasa 4 + 
zeszyt ćwiczeń 

Macmillan 831/1/2017 

3 Muzyka Lekcja muzyki. Nowa Era 852/2/2018 

4 Plastyka Do dzieła Nowa Era 903/2/2018 

5 Historia Wczoraj i dziś. 
Edycja 2023-2025 

Nowa Era 877/1/2020 



 

Szkolny zestaw podręczników dla klasy VI na rok szkolny 2024/2025 

- 

Szkolny zestaw podręczników dla klasy VII na rok szkolny 2024/2025 

L.p. Zajęcia edukacyjne  Tytuł podręcznika  Wydawnictwo  Nr dopuszczenia na liście 
MEiN 

1 Język polski  NOWE Słowa na start. 
Nowa edycja 2023-
2025 

Nowa Era 907/4/2020 

7 Przyroda Tajemnice przyrody+ 
ćwiczenia 

Nowa Era 863/2019/z1 

8 Matematyka Matematyka z 
plusem + zeszyt 
ćwiczeń wersja C 

GWO 780/1/2023/z1 

9 Informatyka Lubię to! Nowa Era 847/1/2022/z1 

10 Technika Jak to działa?  Nowa Era 1195/1/2023 

11 Religia Odkrywam życie z 
Jezusem 

Jedność AZ-1-01/18 progr 
AZ-14-01/18-KI-19/23 

L.p. Zajęcia edukacyjne  Tytuł podręcznika  Wydawnictwo  Nr dopuszczenia na liście 
MEN 

1 Język polski  NOWE Słowa na start Nowa Era 907/3/2019 

2 Język angielski Evolution plus 
 + ćwiczenia 

Mcmillan 856/3/2019 

3 Muzyka Lekcja muzyki. Nowa Era 852/3/2019 

4 Plastyka Do dzieła Nowa Era 903/3/2018 

5 Historia Wczoraj i dziś Nowa Era 877/3/2019 

6 Geografia Planeta nowa + 
zeszyt ćwiczeń 

Nowa Era 906/2/2019 

7 Biologia Puls życia + zeszyty 
ćwiczeń 

Nowa Era 844/2/2019 

8 Matematyka Matematyka z plusem 
+ zeszyt ćwiczeń 
wersja C 

GWO 780/3/2022/z1 

9 Informatyka Lubię to! Nowa Era 847/3/2022/z1 

10 Technika Jak to działa?  Nowa Era 295/3/2019 

11 Religia Szczęśliwi, którzy 
odkrywają piękno 
 

Jedność  
AZ-22-01/20-KI-4/21 



2 Język angielski Repetytorium 
ósmoklasisty” część 1+ 
zeszyt ćwiczeń 

Macmillan  1100/1/2020 

3 Język niemiecki BEZ PODRĘCZNIKA - - 

4 Historia Wczoraj i dziś Nowa Era 877/4/2020/z1 

5 Geografia  Planeta Nowa + zeszyt 
ćwiczeń 

Nowa Era 906/3/2023/z1 

6 Biologia Puls życia NEON. 
Nowa edycja 2023-
2025 + zeszyt ćwiczeń 

Nowa Era 844/3/2020/z1 

7 Chemia  Chemia Nowej Ery  Nowa Era 785/1/2023/z1 

8 Fizyka Spotkania z fizyką Nowa Era 885/1/2017 

9 Matematyka Matematyka z plusem 
+ zeszyt ćwiczeń 
podstawowy 

GWO 780/4/2017 

10 Informatyka Lubię to! Nowa Era 847/4/2022/z1 

11 Religia Szczęśliwi, którzy czyni 
dobro  

Jedność AZ-23-01/20-KI-10/22 

 

 


